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Månadsbrev nr 10, 2020-2021 

"Gå i spetsen för förändring” 
 
 
Kära IW-vänner 
 
Tiden går, väntan består! Ingen spruta än för min del, men jag hoppas att en del av er har 
fått åtminstone en. Det blir inget aprilmöte, och majmötet  är mycket osäkert. Vi får helt 
enkelt vänta och se vad som händer på vaccinfronten.  
 
"Förra mötet": 
Inga invändningar framfördes i fråga om valberedningens förslag till styrelse, vilket innebär 
att alla fortsätter ett år till.  Iris Steiner och Barbro Olsson valdes till nya revisorer. 
 
Ljungby IWC röstar på Francine Beij Mos från Nederländerna som vice president i IIW. 
 
Valberedningens förslag till VU i D 240 antogs. 
 
"Nästa möte": 
Några fler beslut måste tas inför nästa IW-år. Vi gör likadant med dessa som vi gjorde med 
valen. Vi skickar ut förslag på beslut och sedan fattar styrelsen beslut enligt förslaget, om 
invändningar inte inkommit på senast angiven dag. 
 
 Förslag på höstens program: 

 
 20 September  Årsmöte och besök av DP Britt Gars Petersson  
 18 Oktober   Finnvid Prescher berättar om en spännande bilresa  
 15 November   Barns psykiska hälsa  
 13/20? December  Julbön med Rotaryklubbarna 
 
Förslaget blir beslut om invändningar inte inkommit senast 15 april. 

 
 Förslag på gåvor 

 
Skattmästare Lena Engvall rapporterar om klubbens ekonomi: 
Kassabehållningen är god, men enligt regelboken ska medlemsavgiften användas i 
verksamheten och inte skänkas till välgörenhet, så när läget blir normalt igen, vilket 
vi hoppas blir snart, ska vi göra något som alla medlemmar kan ha glädje av.  
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Men vi har dock fått in 15 150 kr, som vi kan skänka till välgörenhet:  
 
2 550 kr  vid vårt möte i Angelstad  
5 000 kr från Ljungby RK 
7 600 kr som julgåva från våra medlemmar 
 
Förra året skänkte vi 15 000 kr och vi föreslår att vi detta år skänker till samma 
organisationer enligt följande: 
 
3 000:-  IW-doktorn 
2 500:-  Narkotikabekämpning 
2 500:-  Garissa 
3 000:-  Abrigo, mödrahemmet i Rio 
3 000:-  Operation Smile 
1 150:-  Kvinnojouren Märtas barn 
 

Förslaget blir beslut om invändningar inte inkommit senast 15 april. 
 
 

Om någon i klubben önskar avsluta sitt medlemskap skall detta meddelas senast den 30 april 
till sekreteraren. 
 
   
Hoppas vi får en härlig fortsättning på våren med värme och sol och snara sprutor! 
Ser fram emot att ses 'in real life'!   
 

 

    
 
   PS Flyg försiktigt i påsk! DS 
 
 
Med IW-kramar 

Anna 


